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ARANT R A —
RADIUS/TACACS+ RFC2865 RFC2866 RFC3162
draft-grant-tacacs-02.txt
SSH(Verl1,Ver2) | IPv4 RFC4251 RFC4252 RFC4253
RFC4254
RFC4344 RFC4419 RFC4716
RFC5656 RFC6668 RFC8268
draft-ylonen-ssh-protocol-00.txt
draft-ietf-secsh-filexfer-13
IPv6 RFC4251 RFC4252 RFC4253
RFC4254
RFC4344 RFC4419 RFC4716
RFC5656 RFC6668 RFC8268
draft-ylonen-ssh-protocol-00.txt
draft-ietf-secsh-filexfer-13
TS —a CLI —
~— —
2—/)L3 7 _
=23Ivh —
T T L—h _
FEHgREAZ Y7 MPython) FEARHERE —
a< RAIVT R —
HEEAZY T _
ARUNERRE | VAT DAY E— VR —
SA~ -
77 MERE ARV NEBIAZY TR —
R BINE AL H T = — AWRBEFOR —
EHAAY - 0 —
VAT LIRREER R SOP(System Operation Panel) —
Status LED(% 7K —F) —
T 7T AMERE —
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HEHLR AL
ping(IPv4,IPv6) —
traceroute(IPv4,IPv6) —

aX 7 - fEEEHRIE syslog RFC3164 RFC5424
e-mail —
IR A R IR 40 1 —
FTA DT 2 — )L KR —R, B, FAN — (7 4)( 5)
HEIRER
AL LY T T 2T T T —h —
Uy — 2By REZT—7 v it @ Ol sy SF— —
AR AKX —
B RkhE HEE I RETR —
Qg gA7 IR a7 BhE —
V) a—al s 7 7 il GE -
F T = 2—F VT ¢ telnet RFC854 RFC855
ftp,tftp RFC959 RFC1350
DNS Resolver RFC1034 RFC1035
B A R NTP NTP(IPv4) RFC1305
SNTP(IPv4,IPv6) RFC5905
W~ — A LK —

(A 1) ZOBKIL T — AT v 7 V—4 ZA=fED Oif-Deletion-Delay 35X T Probe-Time O AUEHLL TUWVET,
(J£ 2) ZO kL PIM Hello A7t a>® Generation ID BEHBLIOT —hANT w7 Ay —V D757 A MERED A HERLL
TWET,
1 3) VRF il (=7 ART Ry M IFERX IS TT,
1 4) BCU GEFH5R) OHGIER I F2E B 215 1L L TbEHEL TTZEN,
7 5) BCU (%##%5%) ,SFU,PRU XL O NIF Ok 1T inactivate L T EfEL TS,
HEB)LUFDIP AT 2—ATOIHYR—FLET,
A=Y R BT 2 —R
A=Y RN T A BT 2 —R
TR—NTF X RNAHFT 2 — A
R RNY T A HT 2 — R
(£ 7) LAY 2 Wkl aE ORI FTEE T,
(7 8) Information OAMPDU AR —h,
(FE 9) A7 varT At A OP-SHPS 78 NIF HAZIZHE T,
(#£ 10) A7 v a>F A+ Z OP-SHPE 73 NIF BAL KBTS,
(
(

A~~~ —~

VE 1) BB Y = — R TO LY FE—h,
1E12) B — M = A DARFT 4TI D IR — R L CNET, WS — b = A IR T,
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R AR
Ty NE4
1 | AX-S8600-ROSBAA 86R2B-AA AX8608R At~ MAC BEIH: AC200V 7 —7 /LAF)
<t >
+AX8608R M % #(AX8608R)

-AX8608R/S i AC EIFA J156E~ MNSPI-A22A)
-AC &EJH T HAC200V & —7 L £F(SPS-A2B)
JEARHEE(BCU-1R)
< H A7 HOS-RE)
2 | AX-S8600-ROSBAD 86R2B-AD AX8608R At v MAC EIF : AC200V 7 —7/L41) : BCU2 filt
<M >
- AX8608R HIE{A(AX8608R)
- AX8608R/S i AC EIFA 1152 MSPI-A22A)
-AC EJFi v hAC200V 77— 7 /L £F(SPS-A2B)
FEARHIEE(BCU-1R1)
< A7 1OS-RE)
3 | AX-S8600-ROSAAA 86R2A-AA AX8608R HAt v MAC &R : AC100V & —7 /LAt)
<HEfR>
- AX8608R H & #(AX8608R)
- AX8608R/S Hl AC EIHA J1¥5&~ MSPI-A22A)
*AC BBt ACI00V 7 —7 /LA (SPS-A2A)
« FLARHIES(BCU-1R)
A7 HOS-RE)
4 | AX-S8600-ROSAAD 86R2A-AD AX8608R A v MAC B : AC100V 7—7 /LAf) : BCU2 Jiit
<HEp>
- AX8608R iz 4(AX8608R)
-AX8608R/S i AC EIF A J156E > MNSPI-A22A)
*AC Bt HACI00V 7 —7 )L (SPS-A2A)
 FLAHIEES(BCU-1R1)
< A7 HOS-RE)
5 | AX-S8600-R16BAB 86R3B-AB AX8616R At MAC EJH: AC200V 7 —7 /LAF)
<HE >
+AX8616R A= {K(AX8616R)
-AX8616R/S i AC EIFA J156E > NSPI-A24A)
*AC &t MAC200V 77— 7 L AFH(SPS-A2B)
JEARHEE(BCU-1R)
+AX8616R/S HAAYF 777 V7 E#R(SFU-M1)
< H A7 HOS-RE)
6 | AX-S8600-R16BAE 86R3B-AE AX8616R HAt v MAC EIF: AC200V 7 —7/L41) : BCU2 filt
<t pi>
-AX8616R HIE{A(AX8616R)
-AX8616R/S i AC EIF A J156E > NSPI-A24A)
-AC EJH T HAC200V —7 /L £F(SPS-A2B)
FEARHIEE(BCU-1R1)
*AX8616R/S A F 777 V7 ER(SFU-M1)
< A7 1OS-RE)
7 | AX-S8600-R16AAB 86R3A-AB AX8616R At MAC EIH: AC100V 7 —7/LAF)
<HER>
+AX8616R A= {K(AX8616R)
-AX8616R/S I AC EIHA 115 MSPI-A24A)
*AC EJFtvMACI00V 7 —7 LAH(SPS-A2A)
AR (BCU-1R)
-AX8616R/S HAAYF 777 Vw7 E#H(SFU-M1)
< HAYZ71OS-RE)
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AX-S8600-R16AAE

86R3A-AE

AX8600R 7 —%# —h Ver.12.9(4)

M (1A

AX8616R At v MAC & : AC100V 7 —7 LA : BCU2 ik
<tpk>

-AX8616R HIE{A(AX8616R)

-AX8616R/S | AC EIFA F156E > MNSPI-A24A)

-AC EF v hACI00V 77— 7 LA (SPS-A2A)

LA EES(BCU-1R1)

+AX8616R/S HAAYF 777 V7 EK(SFU-M1)
- F:iAY 7 MOS-RE)

AX-S8600-R32BAC

86R4B-AC

AX8632R HA v MAC BEIH: AC200V 7 —7 /LAF)
<A >
-AX8632R M #(AX8632R)
-AX8632R/S i AC EIFA J156E~ MNSPI-A26A)
-AC &EJH T HAC200V & —7 L £F(SPS-A2B)
SEARHEE(BCU-1R)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
< H A7 HOS-RE)

10

AX-S8600-R32BAF

86R4B-AF

AX8632R At v MAC & : AC200V 7 —7 LA4) : BCU2 ik
<M >
-AX8632R HIE{A(AX8632R)
- AX8632R/S i AC EIFHA 1152 MSPI-A26A)
-AC EFi v hAC200V 77— 7 /L £F(SPS-A2B)
FEARHIEE(BCU-1R1)
+AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- AV 7 MOS-RE)

11

AX-S8600-R32AAC

86R4A-AC

AX8632R HAtYMAC EIR:AC100V 7 —7 /LAh)
<t Ri>
+AX8632R M {A(AX8632R)
+AX8632R/S i AC EIFRA J16E > NSPI-A26A)
*AC &Y MACI00V 7 —7 LAFH(SPS-A2A)
SEARHEE(BCU-1R)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- JAY 7 1MOS-RE)

12

AX-S8600-R32AAF

86R4A-AF

AX8632R H:At v MAC & : AC100V 7 —7 /LA : BCU2 it
<tk>

-AX8632R HIE{A(AX8632R)

-AX8632R/S i AC IR A J156E > NSPI-A26A)

-AC EFtYMAC100V & —7 L14(SPS-A2A)

< HARHIEE(BCU-1R1)

< AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- A7 MOS-RE)

13

AX-S8600-ROSDAA

86R2D-AA

AX8608R At v MDC &)
<HER>
- AX8608R M {A(AX8608R)
+AX8608R/S H DC IR A J1# &~ MSPI-D22A)
-DC BIF(PS-D21)
AR (BCU-1R)
- HAY71OS-RE)

14

AX-S8600-ROSDAD

86R2D-AD

AX8608R At~ NDC EiR) : BCU2 il
<t p>
- AX8608R I {#(AX8608R)
- AX8608R/S H DC EJRA /1Bt MNSPI-D22A)
-DC EIR(PS-D21)
 FAHI R (BCU-1R1)
- 347 MOS-RE)

15

AX-S8600-R16DAB

86R3D-AB

AX8616R HAt v MDC HEH)
<A >
-AX8616R M #(AX8616R)
-AX8616R/S fl DC EIF A T~ MSPI-D24A)
-DC &I (PS-D21)
< JARHIEE(BCU-1R)
-AX8616R/S AN F 777 Vv 7 E(SFU-M1)
< HA Y7 MOS-RE)
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AlaxalA
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AX-S8600-R16DAE

86R3D-AE

M (1A

AX8616R H:A > MDC EF): BCU2 hit
<t pi>

+AX8616R HE{A(AX8616R)

-AX8616R/S i DC EIRA /13> hSPI-D24A)

-DC EJFH(PS-D21)

< FEAHEE(BCU-1R1)

+AX8616R/S HAAYF 777 V7 EK(SFU-M1)
- A7 OS-RE)

17

AX-S8600-R32DAC

86R4D-AC

AX8632R HAt v MDC #EH)
<tpk>
-AX8632R M #(AX8632R)
-AX8632R/S fl DC EIFRA /¥~ MSPI-D26A)
-DC EJF(PS-D21)
SEARHEE(BCU-1R)
+AX8632R/S HIAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- JAY 7 1MOS-RE)

18

AX-S8600-R32DAF

AX-8600-R08

86R4D-AF

AX8608R

AX8632R H: At MDC EJF): BCU2 hit
<>
-AX8632R Hifi A (AX8632R)
+AX8632R/S i DC &R A J1# > MNSPI-D26A)
-DC EJFH(PS-D21)
FEARHIEE(BCU-1R1)
+AX8632R/S HAAYF 777 V7 ER(SFU-L1)
- JiA> 7 MOS-RE)

AX8608RJHE 1A
<Pl aE skd>
+AX8600R/SH7 7> =y MFAN-22) X 3{#
+AX8600R/SHOPSH 7773 %)L (BPNL-PS21) X 1{#,AX8600R/S®OBCUM 7
52,3%V(BPNL-BU21) X 1{&
- AX8600R/S?OPRU/PSUH 75> 7 3%/ (BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(7:1)(7:4) X 2#

AX-8600-R16

AX8616R

AX8616RH E f
<TFriflfz &l Ezd>
- AX8616R/SH 7 7> == MFAN-21) X 3{#,AX8600R/SH 7 7> == NFAN-
22) X 3
- AX8600R/SHOPSH 75> 7% /L (BPNL-PS21) X 3{,AX8600R/SOBCU M7
F2 2733V (BPNL-BU21) X 1{#
-AX8616R/ISOSFUM 7 F 7,3/ (BPNL-FU21) X 3{,AX8600R/SD
PRU/PSUM 7 F 2%/ (BPNL-PU21/
BPNL-PU22)(7:1)(E4) X 4F

AX-8600-R32

AX-F8600-31R

AX8632R

BCU-1R

AX8632RH £k
<FrifdihaE s kd>
+AX8600R/S7 7> .= MFAN-22) X 9f#
- AX8600R/SDOPSH 75733/ (BPNL-PS21) X 5{,AX8600R/SHBCUMH 7
Z73%/L(BPNL-BU21) X 11#
-AX8632R/ISOSFUM 752733 /L(BPNL-FU22) X 3{#,AX8600R/SD
PRU/PSUM 7> 7 3% (BPNL-PU21/
BPNL-PU22) (7% 1) (7E4) < 8

AX8600R i JEAHIHH (AEY 16 GBI &)

AX-F8600-31R1

AX-F8600-4M1

BCU-1R1

SFU-M1

AX8600R i FEA il #H1#E (2€Y 16GBIE &), BCU2
Ver.12.9 mHHAR—h

AX8616R/S AN YT 77T Vv 7k

DO

AX-F8600-4L1

AX-SF8600-1AB

SFU-L1

SPS-A2B

AX8632R/S AT 77T Vv I

AX8600R/S FH AC -z hAC200V 77— 7 L AH(PS-A21 X 1 {#,CBL-A22 X 1 {i)

AX-SF8600-1AA

SPS-A2A

AX8600R/S ] AC B~ h,AC100V 7—7 /LA (PS-A21 X 1 {#,CBL-A21 X 1 {i)

AX-F8600-1D1

PS-D21

AX8600R/S A DC EJR(DC-48V), 7 —7 LiRfH2L

AX-SF8600-2A2A

SPI-A22A

AX8608R/S H AC EIRA B MPSIN-A21 X 1 {ii, PSIN-A22 X 1 {li)

AX-SF8600-2A4A

SPI-A24A

AX8616R/S il AC FEIFA St MPSIN-A21 X 2 {ifl, PSIN-A22 X 2 {i)

O[O [0 D[

AX-SF8600-2A6A

SPI-A26A

AX8632R/S Al AC FEIF A S M(PSIN-A21 X 3 {iH,PSIN-A22 X 3 i)
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AlaxalA

AX8600R 7 —#—h Ver.12.9(4)

RIS AR

7 | AX-SF8600-2D2A SPI-D22A AX8608R/S Al DC EJHA /12 MPSIN-D21 X 1 {#,PSIN-D22 X 1 {#)
8 | AX-SF8600-2D4A SPI-D24A AX8616R/S Al DC FEJRA > MPSIN-D21 X 2 {i#,PSIN-D22 X 2 {#)
9 | AX-SF8600-2D6A SPI-D26A AX8632R/S il DC EIH A J158E > MPSIN-D21 X 3 {ii,PSIN-D22 X 3 {#)

AX-F8600-51A

1 | AX-F0110-SD8G SD8G SD A€V —F 8G /A

2 | AX-F8600-BCSPT1 CBLSPT-21 AX8608R/S fI7r—7 LR —h
3 | AX-F8600-BCSPT2 CBLSPT-22 AX8616R/S I —7 V¥R —h
4 | AX-F8600-BCSPT3 CBLSPT-23 AX8632R/S fl7r—7 VAR —]

PRU-1A

Ry =T T Tyt 1A )V —BRE (D VL — B 2)(E 3)

AX-F8600-52A

PRU-2A

2o v—T 7 Tty 2A, L —ZRERE(T VL —1)
Ver.12.6 Mo —h

1 | AX-F8600-711T NL1G-12T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T X 12 ;R—R, 3 v 7 A n—T %A X RJI-45 A
VAT r—A

2 | AX-F8600-711S NL1G-12S 1000BASE-X(SFP) X 12 BR—h, 2> 7 )LN—T YA X ik SFP 738

3 | AX-F8600-71AS NL1GA-12S 1000BASE-X(SFP) X 12 7R —K,PE 58 (7% 6),> > 7 /N—T A X Blli& SFP A3
b4
Ver.12.7.B /59 7R—Fh

4 | AX-F8600-721S NLXG-6RS 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 6 7R —h, > 7 )L Nn—T A X 53 SFP/SFP+73 B
SFP /% Ver.12.8.E /b7 —h

5 | AX-F8600-72BS NLXGA-12RS 10GBASE-R(SFP/SFP+) X 12 R —hKPE ##(E 6),> 7 A —TH A X Bl
SFP/SFP+73 32
Ver.12.7 763 HR—h

6 | AX-F8600-741Q NLXLG-4Q 40GBASE-R(QSFP+) X 4 7R —h, > > 7 N—T %A X jllik QSFP+73 4B
Ver.12.6.C 7537 —h

7 | AX-F8600-751Q NLCG-1Q 100GBASE-R(QSFP28) X 1 IR—h, 2o 7 /=T %A X sk QSFP28 7318

Ver.12.8.E b ¥R —h

1 | AX-F6244-3S1T SFP-T 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T | SFP(UTP:100m)

2 | AX-F6244-3S1S SFP-SX 1000BASE-SX Hl SFP(MMF(LC2 %) : 2m~550m)

3 | AX-F6244-3S1L SFP-LX 1000BASE-LX fl SFP(MMF(LC2 %) : 2m~550m)(SMF : 2m~5km)

4 | AX-F6244-3SB1U SFP-BX1U 1000BASE-BX10-U i SFP HSWFH M > 7 E—R N7 7 AT v 7 AN —
2)(SMF':0.5m~10km)

5 | AX-F6244-3SB1D SFP-BX1D 1000BASE-BX10-D I SFP HNW H AT v 7 NE—RET 74X T AR —
2)(SMF':0.5m~10km)

6 | AX-F6244-3SB4U SFP-BX4U 1000BASE-BX40-U H SFP WM v 7 E—R KT 74T v 7 AN —
2)(SMF': 0.5m~40km)

7 | AX-F6244-3SB4D SFP-BX4D 1000BASE-BX40-D Al SFP HNW H AT v 7 NVE—RHET 74 (X T AR —
2)(SMF':0.5m~40km)

8 | AX-F6244-3S1LH SFP-LH 1000BASE-LH /i SFP(SMF: 2m~70km)

9 | AX-F0110-3P1S SFPP-SR 10GBASE-SR A SFP+(MMF(LC2 £ : 2m~300m)

10 | AX-F0110-3P1L SFPP-LR 10GBASE-LR i} SFP+(SMF': 2m~10km)

11 | AX-F0110-3P1E SFPP-ER 10GBASE-ER /il SFP+(SMF': 2m~40km)

12 | AX-F0110-3P1Z SFPP-ZR 10GBASE-ZR /f SFP+ (SMF: 2m~80km)
Ver.12.6 7o —h

13 | AX-F0110-3Q1S QSFP-SR4 40GBASE-SR4 Al QSFP+(MMF(MPO =24 12 ):0.5m~150m)
Ver.12.6.C ¥R —h

14 | AX-F0110-3Q1LA QSFP-LR4A 40GBASE-LR4 /i QSFP+(SMF:2m~10km)
Ver.12.6.C 7>597R—h

15 | AX-F0110-3Z1S QSFP28-SR4 100GBASE-SR4 ffi QSFP28(MMF(MPO =x2%4 12 it%):0.5m~100m)
Ver.12.8.E Mo ¥R —h

16 | AX-F0110-3Z1CW QSFP28-CW4 100GBASE-CWDM4 /] QSFP28 (SMF': 2m~2km)
Ver.12.9 mnHHAR—h

17 | AX-F0110-3Z1L QSFP28-LR4 100GBASE-LR4 /il QSFP28(SMF:2m~10km)
Ver.12.8.E Mo ¥R —h

18 | AX-F0110-3Z14W4 QSFP28-4WDM-40 | 100GBASE-4WDM-40 /i QSFP28 (SMF : 2m~40km)
Ver.12.9 mHHAR—h

1 | AX-F8600-1A1 PS-A21 AX8600R/S Hi AC FEJR(AC100V/AC200V), 7 —7 LisAt7al

2 | AX-F8600-2A1 PSIN-A21 AC EJFA S AC100V/200V &2 PSINPUT 2wk 1,3,5

3 | AX-F8600-2A2 PSIN-A22 AC EJFA S AC100V/200V % PSINPUT 2wk 2.4,6
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M (1A
4 | AX-F8600-2D1 PSIN-D21 DC EJFA S DC-48V % PSINPUT Auvk 1,35 A
5 | AX-F8600-2D2 PSIN-D22 DC EJRA ¥ DC-48V % PSINPUT 2wk 2,4,6 H
6 | AX-F8600-BFAN1 FAN-21 AX8616R/S H 77> =vh
7 | AX-F8600-BFAN2 FAN-22 AX8600R/S Hl 77> 2=vh
8 | AX-F8600-BPS1 BPNL-PS21 AX8600R/S D PS fl7 7> 7 /341, Z8& Ay M
9 | AX-F8600-BBU1 BPNL-BU21 AX8600R/S & BCU M1 75 7/ )L Ze& Zmy MT LB
10 | AX-F8600-BFU1 BPNL-FU21 AX8616R/S ® SFU 750 701, 22X Ay N VB
11 | AX-F8600-BFU2 BPNL-FU22 AX8632R/S ® SFU A7 50 7/ b 28X Ay NIV B
12 | AX-F8600-BPU1 BPNL-PU21 AX8600R/S @ PRU/PSU 77> 77 /33 )b, 28& Ay MM B (7 1) (7 5)
13 | AX-F8600-BPU2 BPNL-PU22 AX8600R/S ® PRU/PSU 750 7/ )L 28 & Aty MM B
14 | AX-F8600-BNF1 BPNL-NF21 AX8600R/S @ NIF 7727/ )L, Z8& Amy MM E
G T n—THAR)
15 | AX-F8600-BCBA1 CBL-A21 AC100V HEIFRr —7 V(1 AR, TAHMEST )
16 | AX-F8600-BCBA2 CBL-A22 AC200V A& —7 V1 A, TAi/MFSF )
1 | AX-P8600-R2 OS-RE AX8600R FlF:AY 7 1,SSH %t
AX-P8600-F8 OP-SHPS AX8600R HEE{Ly =— SKEHEA T2 T2 A T)
Ver.12.7 HHAR—h
3 | AX-P8600-F10 OP-SHPE AX8600R MBS LY = — LA T v ar T4 AGE T(GE 8)
Ver.12.7 »HH R —hk

(& 1) 7722733V (BPNL-PU21) i%,> > 7 WoN—T P A X NIF 77 273%/L (BPNL-NF21) % 3 #t5 A CWET,

(1E 2) 7707731 (BPNL-PU21 F72i% BPNL-PU22) & ANE 2 T3y MLy —T 0 7 kA FELT DB8E,1 B Eoxy
NI =T A BT = — AL B TR T D2 LA HESEL E9,

(1 3)2015/9/1 LIEICHIR D/ y v —F ¢ T HREIE, 2 7 W oN—T YA X NIF 7527 3%/L (BPNL-NF21) %
3MERET,

(1 4) 772733V (BPNL-PU21) (T FEH TLCWET, %iki%, BPNL-PU22 (2720 F 7,

(JE 5) BItHk T, #eikig4 13,AX-F8600-BPU2 (2720 E 7,

(i 6)PE(Programmable Engine45#ickb, 47" L arF AL ADEMT,FMK1T, & By N — ZH§RE 2 R A 2 LA AR
ROET, (BB b = — HhE)

(JE 7) AA TV arFA4r AL NIF B HE T,

(¥ 8) OP-SHPE I%,0P-SHPS #HifE: LIz JLikA~7 v a 74 A TT,
TEEA T ar It A TSR L 7o aL G4 ALy T ATES L ERHY ET,
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[ 1EHE]

All Rights Reserved, Copyright (C), 2013, 2023, ALAXALA Networks, Corp.
[%17]

20214 1A (Ver12.9 % 1K)

20214 4 A (Ver12.9 % 2 k)

20214 7H  (Ver12.9 % 3 k)

20234 3 H  (Ver12.9 % 4 k)

RT =B — DO RHA B A A A A OBEREA RIS LI, B ERIE T,

R OB AR T ERLSEE T DILR D ES,

RS TSI ORI B ARE N CORMMZRREL CHY, B RENFH LR > TRYET, kAT A OF HIZon g,
HRIESE (S BN G TEE W, ARG i H S 0 5580 113, A E 238 K O ]88 55 5 0 AR i 07 OGS OR [l 1 A B 1 7 & 4[]
D BIEE R 2 T HERR O b, MR TR 2R LVSTESV Y, 72 d6, ARG AT B M B IS B W bR TEE N,

AlaXalA B Ak

T399SRy —O %K &1t

URL : https://www.alaxala.com/

T212-0058

#ARIRNGTEXESH1 TE1&2S
G =HE )L

HHEEE M URL:

https://www.alaxala.com/jp/contact/

All Rights Reserved, Copyright (C), 2013, 2023, ALAXALA Networks, Corp.
18/18


http://www.alaxala.com/
http://www.alaxala.com/jp/contact/

	1. 概要
	1.1 製品コンセプト
	1.2 位置付け

	2. 特徴
	2.1 AX8600Rシリーズの特徴

	3. スペック
	3.1 AX8600Rシリーズ本体仕様
	3.2 AX8600Rシリーズ機能一覧

	4. 発注情報

